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Totuuden toimintaa
Hän, joka tuo tietoa totuudesta, tuo lisää tuskaa - paitsi, jos
hän ei samalla tuo voimaa totuuden noudattamiseen. Jumalan
rakkaus Jeesuksessa Kristuksessa antaa voiman panna totuus
käytäntöön.

Tietää totuus ja toimia sen mukaan
On kokonaan kaksi eri asiaa tietää totuus ja tehdä sen mukaan.
Totuuden tietäminen ei automaattisesti saa meitä toimimaan
tosiasioiden mukaisesti. Jokaisella on tietoa totuudesta enemmän
kuin hän on pannut sitä käytäntöön.

Totuuden mukaan toimimisessa on haastetta jokaiselle. Meillä
kaikilla on taistelu jonkun totuuden kanssa, mitä emme kykene
panemaan käytäntöön, vaikka me kaikki onnistumme joissain
asioissa tekemään oikein.

Lähes jokainen tupakoitsija tietää, että tupakointi vahingoittaa
hänen terveyttään. Silti monet eivät tee tietonsa mukaan, vaan
jatkavat tupakointia. Lähes jokainen tietää, että aviorikos tuottaa
syvää tuskaa hänen puolisolleen. Monia tämän tietäminen ei
kuitenkaan ole estänyt tekemästä tätä rikosta.

Kansat tietävät, että heidän nykyinen tapansa valmistaa tavaroita
tuhoaa maapallon. Siitä huolimatta luonnonvaroja tuhlataan. Monet
yrittävät panna tietonsa käytäntöön ja suojella luontoa, mutta heidän
saavuttamansa tulokset ovat riittämättömiä. Ihmiskunnan velka
totuudelle kasvaa hyökyaallon tavoin.

Kaikki tietävät, että he kuolevat jonain päivänä, mutta vain
harvat panevat tämän totuuden käytäntöön tekemällä valmisteluja
iankaikkisuuttaan varten.

Onhan se tuskallista tietää totuus ja kokea voimattomuutensa elää
sen mukaan. Tämän ahdistuksen jotkut ratkaisevat epäilemällä
totuutta, toiset torjumalla sen pois mielestään, kolmannet
teeskentelemällä totuudella ja neljännet etsimällä voiman sen
tekemiseen.
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Neljä asennetta totuuteen
Totuuden epäilijät yrittävät todistella totuuden valheeksi, ettei
heidän tarvitsisi noudattaa sitä. Totuus on vastoin heidän itsekkäitä
suunnitelmiaan.

Totuuden unohtajat tekeytyvät tietämättömiksi, jottei heidän
tarvitsisi kokea syyllisyyttä ja huonoutta.

Totuudella teeskentelijät uskottelevat itselleen ja muille tehneensä
totuuden noudattamalla sitä jollain muodollisella tavalla, jolla
he peittävät sen häpeän, ettei heillä oikeasti ole kykyä noudattaa
totuutta.

Totuuden tekijät ovat saaneet Rakkaudelta voiman toimia totuuden
mukaan. Jumala on myötätuntoinen sinua kohtaan, jos tahdot
noudattaa totuutta taistelemalla omaa pahuuttasi vastaan.

"Siinä ilmestyi meille Jumalan rakkaus, että Jumala lähetti
ainokaisen Poikansa maailmaan, että me eläisimme hänen
kauttansa. Siinä on rakkaus - ei siinä, että me rakastimme Jumalaa,
vaan siinä, että hän rakasti meitä ja lähetti Poikansa meidän
syntiemme sovitukseksi." 1Joh.4:9-10

Jumalan rakkaus on siinä, että saat pahuutesi anteeksi ja saat elää
Hänen kauttaan. Hän hankki sinulle anteeksiantamuksen, mutta
myös mahdollisuuden elää Jeesuksen kautta. Sinä voit toteuttaa
totuutta elämällä Hänen kauttaan.

Totuuden ja toiminnan sanoja
Totuus Jumalasta on meidän kaikkien tiedossa. Me reagoimme
siihen ihan samalla tavalla kuin mihin tahansa muuhunkin
totuuteen, epäilemme sitä, torjumme sen pois mielestämme tai
teeskentelemme sillä. Jotkut kuitenkin haluavat pitää totuudesta
kiinni, koska he uskovat voivansa myös elää sen mukaan.

Usein puhe Jumalasta on vain puhetta opeista. Mitä hyödyttää tietää
totuus Jumalasta, jos ei voi elää sen mukaan! Totuuden sanat, joiden
mukaan ei eletä, ovat hyödyttömiä. Usko ilman tekoja on kuollut.

Suhteessamme kaikkeen totuuteen toteutuu tämä sana: Joka uskoo
totuuden ja toimii sen mukaan, menestyy, mutta joka ei usko, se
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joutuu vahinkoon. Sama asia on sanottu uskostamme Jumalan
evankeliumin totuuteen: "Joka uskoo ja kastetaan, se pelastuu;
mutta joka ei usko, se tuomitaan kadotukseen." Mark.16:16

Kun Mooses kertoi israelilaisille Jumalan heille lupaamasta maasta,
niin heidän oli vaikea uskoa sitä todeksi. Kun he lopulta uskoivat
sen, heidän oli myös vaikeaa toimia uskonsa mukaan eli seurata
Moosesta sinne. Jumala auttoi heitä sekä voittamaan epäuskonsa
että seuraamaan Moosesta. Paavali sanoo heistä: "Isämme olivat
kaikki pilven alla ja kulkivat kaikki meren läpi ja saivat kaikki
kasteen Moosekseen pilvessä ja meressä." 1Kor.10:1-2

He saivat kasteen Moosekseen seuraamalla häntä. Kaste on
totuuden panemista käytäntöön. Katsoessaan edessään olevaa merta
heillä oli kiusaus palata takaisin Egyptiin ja jäädä kastetta vaille.
Sen sijaan he kulkivat meren halki kuivaa myöten vastarannalle asti.
Vesiseinämä oli muurina heidän molemmilla puolillaan.

Erämaassa syntynyt sukupolvi sai kasteen Joosuaan, kun he kulkivat
Jordan virran halki luvattuun maahan. Nyt joen vesi pysähtyi
padoksi heidän vierelleen kun he kulkivat joen yli. Molemmissa
tapauksissa vain Jumalan ihme teki mahdolliseksi noudattaa
totuutta.

Kun me kerromme Jumalan evankeliumia ristiinnaulitusta ja
ylösnousseesta Jeesuksesta, niin monien on vaikea uskoa sitä
todeksi. Kun lopulta joku uskoo sen, hänen on myös vaikea toimia
uskonsa mukaan eli seurata Jeesusta. Jumala sekä auttaa meitä
uskomaan evankeliumin totuuteen että myös panemaan saamamme
uskon käytäntöön.

Niin kuin israelilaiset saivat kasteen Moosekseen seuraamalla häntä,
samoin kristitytkin saavat kasteen Jeesukseen Häntä seuraamalla.
Tästä Raamattu sanoo: "Mitä siis sanomme? Onko meidän pysyttävä
synnissä, että armo suureksi tulisi? Pois se! Me, jotka olemme
kuolleet pois synnistä, kuinka me vielä eläisimme siinä? Vai ettekö
tiedä, että me kaikki, jotka olemme kastetut Kristukseen Jeesukseen,
olemme hänen kuolemaansa kastetut? Niin olemme siis yhdessä
hänen kanssaan haudatut kasteen kautta kuolemaan, että niinkuin
Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, samoin pitää
meidänkin uudessa elämässä vaeltaman." Room.6:1-4
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Tässäkin kasteessa totuuden mukaan toimivat saavat kokea Jumalan
ihmeen eli he saavat voiton synnistä. Jeesuksen ylösnousemusvoima
vaikuttaa sen heissä.

Uusi elämä Jeesuksessa on Jumalan lupaama ihana maa sinulle.
Oletko päättänyt Jeesuksen ristinuhrin tähden hyljätä synnin ja
vääryyden?

Kristillinen kaste on evankeliumin panemista käytäntöön. Apostoli
Jaakob puhuu samassa Hengessä kuin Paavali sanoen: "Eikö
Aabraham, meidän isämme, tullut vanhurskaaksi teoista, kun vei
poikansa Iisakin uhrialttarille? Sinä näet, että usko vaikutti hänen
tekojensa mukana, ja teoista usko tuli täydelliseksi." Jaak.2:21-22

Näin sanoessaan apostoleilla oli varmasti mielessään Jeesuksen
sanat: "Miksi te huudatte minulle: 'Herra, Herra!' ettekä tee, mitä
minä sanon?" Luuk.6:46

Jos joku todella uskoo evankeliumin se ei voi olla vaikuttamatta
hänen teoissaan. Jumalan rakkauden kokeminen herättää kuolleen
uskon eläväksi. Jos Jeesuksen rakkauden suola vaikuttaa meissä,
voimme antaa itsemme Hänelle kokonaan. Hän sanoo: "Niin ei
myös teistä yksikään, joka ei luovu kaikesta, mitä hänellä on, voi
olla minun opetuslapseni." Luuk.14:33

Kunnia tästä kuuluu kokonaan Jumalalle, eikä meille! Se on
Hänen tekonsa meissä, jos voimme antaa itsemme Hänelle.
Jumalan rakkaus kykenee valtaamaan meidät niin, että voimme
antaa itsemme Hänelle. "Niin minä Jumalan armahtavan
laupeuden kautta kehoitan teitä antamaan ruumiinne eläväksi,
pyhäksi, Jumalalle otolliseksi uhriksi; tämä on teidän järjellinen
jumalanpalveluksenne." Room.12:1

Kaikki eivät kuitenkaan voi antaa itseään Jeesukselle, vaikka kuinka
yrittävät. Siitä Jeesus sanoo: "Kilvoitelkaa päästäksenne sisälle
ahtaasta ovesta, sillä monet, sanon minä teille, koettavat päästä
sisälle, mutta eivät voi." Luuk.13:24

He eivät mahdu kulkemaan sisälle Jeesus-ovesta, koska he eivät
koe Golgatan uhrista tulevaa Jumalan rakkautta. He eivät koe sitä
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rakkautta, koska heidän sisimpänsä ei täysin yhdy Jumalan uhriin.
Sinä et voi antaa itseäsi Jeesukselle oman rakkautesi voimasta!

Totuuden toteuttamisen ahdas portti
Evankeliumin totuus aiheuttaa painetta hyljätä synti ja elää niin
kuin Jeesus. Tämä on liian painostavaa monelle, joka on uskonut
Jeesukseen omana Vapahtajanaan. Tähän ahtaaseen porttiin moni on
jäänyt jumiin.

Osa heistä on alkanut epäillä tätä totuutta, selittäen heidän olevan
Jeesuksen pelastamia elivät miten hyvänsä. He katsovat Jumalan
armon oikeuttavan heidät elämään synnissä. Juuri heitä Paavali
nuhteli sanoessaan: "Onko meidän pysyttävä synnissä, että armo
suureksi tulisi? Pois se!"

He ovat saattaneet "luvatun maan" epäsuosioon uskovien
keskuudessa pelottelemalla synnin olevan liian vahva vastustaja.
He kapinoivat Jeesusta vastaan, eivätkä halua lähteä taisteluun
omaa syntielämäänsä vastaan. He eivät taistele, koska he eivät usko
Jeesuksen antamaan voittoon.

Toinen osa ahtaalle portille juuttuneista haluaa unohtaa koko
Jumalan rakkauden paineen mikä yrittää kastaa heidät uuteen
elämään. Tieten he eivät ole tietävinään, että he eivät elä
käytännössä evankeliumin arvon mukaisesti. He haluavat vain
laulaa Jumalalle ja viihdytellä itseään hengellisillä juhlilla
unohtaakseen kastamattomuutensa.

Kolmas joukko on keksinyt jonkun muodollisen tavan tulla
kastetuksi Jeesukseen. He haluavat olla parempia ihmisiä, koska
pitävät itseään uskovaisina. Heille ei kuitenkaan kelpaa elää
Jeesuksen kautta, vaan he haluavat elää itsensä kautta ja haluavat
itse muuttua hyviksi ihmisiksi. Jeesuksen hyvyydessä eläminen ei
tyydytä heidän kunnianhimoaan.

Jos joku uskoo omaan kykyynsä elää hyvin, hän ei voi tulla
kastetuksi Jeesukseen eikä voi päästä sisälle Jumalan elämään. Joka
tuntee Jumalan, tuntee myös oman pahuutensa. Jos Jeesuksessa
nähtävä Jumalan kirkkaus on loistanut sydämeesi, voit kuulla
evankeliumissa kutsun tulla kastetuksi Hänen kasteellaan. Älä
pelkää Hänen kasteensa ahdistusta, sillä Hän on sinun kanssasi. Hän
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kerran huudahti: "Minä olen kasteella kastettava, ja kuinka minä
olenkaan ahdistettu, kunnes se on täytetty!" Luuk.12:50

Kukaan ei siis pelastu omien tekojensa kautta, vaan ainoastaan
Jeesuksen tekojen kautta. Hän sovitti meidän kaikki syntimme,
mutta Hän tekee myös kaikki meidän hyvät tekomme. Siksi on
kirjoitettu: "Joka uskoo ja kastetaan, se pelastuu; mutta joka ei
usko, se tuomitaan kadotukseen." Mark.16:16

Joka ei usko evankeliumia, se jää kastamatta. Siksi ei sanota mitään
kastamattoman tuomiosta. Näin on siksi, koska kaste on uskon
seurausta. Se ei kuitenkaan ole minkä tahansa uskon teko. Kaste
Jeesukseen on sen uskon teko, jonka saimme lahjana Jumalalta
kuultuamme evankeliumin. Kaste omaan vanhurskauteen on sen
uskon teko, joka jokaisella on vauvasta asti.

Ennen evankeliumin uskon saamista kukaan ei voi tulla kastetuksi
kristillisellä kasteella. Erilaisia kasteita on yhtä montaa laatua
kuin on olemassa erilaista uskoa. Kristillinen kaste voi toteutua
elämässäsi vain siitä hetkestä lähtien kuin sinulla on Raamatun
Jeesuksen usko. On vain yksi Jeesus, on vain yksi pelastava usko, se
on Hänen uskonsa, ja on vain yksi kaste joka antaa uuden elämän,
se on Hänen kasteensa. Siksi on kirjoitettu: "Yksi Herra, yksi usko,
yksi kaste." Ef.4:5

Totuuden ja toimituksen sanoja
Kun Raamatussa puhutaan kasteesta, niin monilta jää huomaamatta
se, ettei useinkaan puhuta kastetoimituksesta, vaan siitä, miten
kaste eletään todeksi. Varsinkin ne, jotka totuuden toteuttaakseen
haluavat tehdä vain jotain muodollista takertuvat kasteeseen
toimituksena.

Kastetoimitus kuvaa sitä, että evankeliumin kuullut tahtoo
kuulemansa perusteella panna evankeliumin käytäntöön omassa
elämässään. Tärkeämpää kuin tulla kastetuksi vedessä on toteuttaa
sen sisältö arjen toimissaan.

Jos joku elää evankeliumin arvon mukaan, niin Jumala pitää häntä
kastettuna, vaikkei hänelle olisi koskaan tehty kastetoimitusta.
Vaikka jollekin on tehty kastetoimitus, mutta hän ei elä
evankeliumin mukaan, niin Jumala pitää häntä kastamattomana.
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Totuudella teeskentelijät käyttävät totuuden sanoja, ei sydämellä
kuulemista varten, vaan luomaan mystistä tunnelmaa ja
aiheuttamaan salattuja vaikutuksia. He yrittävät peittää kapinansa
totuutta vastaan käyttämällä totuuden sanoja loitsuina uskoen niiden
toteuttavan totuuden heidän puolestaan. Heidän uskonsa mukaan
totuuden sanat yhdessä veden kanssa saavat aikaan ihmeen. Heidän
kasteensa on tottelemattomuutta totuudelle ja taikauskon syntiä.
Heidän kastetoimituksellaan ei ole mitään tekemistä Jeesuksen
kasteen kanssa, josta Raamattu sanoo: "Yksi kaste".

Taikauskoiset kiistelevät siitä sanoiko kastaja kastaessaan oikeat
sanat. Vaikka kastaja ei sanoisi mitään, niin teko on oikea, jos
kastettavan motiivi on oikea. Jos kastettava uskoo Jeesukseen
koko sydämestään, hänet voidaan kastaa. Jos hän ei ole tullut
sydämestään Jumalan evankeliumille kuuliaiseksi hän ei kelpaa
kastettavaksi.

Jos jotain tekoa tehtäessä sanotaan, "Isän, Pojan ja Pyhän Hengen
nimeen", niin Jumalaa ei sillä tavoin voida vetää tekoon mukaan.
Jos teko tehdään Isän, Pojan ja Pyhän Hengen tahdon mukaisesti,
niin silloin se on tehty Jumalan nimeen.

On Jumalan pilkkaamista väittää jotain tekoa Jumalan teoksi,
vaikka se on vastoin Hänen tahtoaan. Valheen tekemistä Jumalan
nimeen on myös se, kun sanotaan kastettavan Jeesukseen, vaikka
kastetaankin vain inhimillisen yhdistyksen jäseneksi.

Jotkut uskoontulleet eivät pyydä kastamaan itseään, koska
he pitävät heille ennen uskoontuloa tehtyä kastetta pätevänä.
Tällainen ajattelu todistaa, että he joko uskovat kastetoimitukseen
sakramenttina tai eivät ymmärrä, mistä kasteessa on kysymys.
Miten kukaan voisi etukäteen antautua elämään evankeliumin
mukaan? Seuraus ei voi esiintyä ennen sen aiheuttajaa.

Sakramenttiusko ei välitä siitä, vaikka kaste ei olisi tehty
kastettavan uskon tekona. Tämä johtuu siitä, että sakramentissa
uskotaan kastajan jumalalliseen valtaan, eikä kastettavan Jumalasta
syntyneeseen uskoon. Sakramentti sopii hyvin ihmisille, joilla ei ole
Jumalasta syntynyttä uskoa, mutta he haluavat olla kristittyjä.
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Jos kastetoimituksella olisi oikea vaikutus riippumatta kastettavan
motiivista tulla kasteelle, niin silloin ei tietysti olisi mitään
väliä milloin se suoritetaan. Silloin ei edes tarvitsisi kysyä lupaa
kastettavalta haluaako hän tulla kastetuksi.

Suurin osa kristillisten yhdistysten kasteilla kastetuista on kastettu
kastettavalta lupaa kysymättä. Jos totuutta haluttaisiin noudattaa,
niin lapsiasiamiehen pitäisi haastaa kirkot oikeuteen lapsen
oikeuksien loukkaamisesta. Vauvat ovat uskonnon uhreja!

Jumala ei ole käskenyt kastamaan vauvoja. Hän kyllä käski
juutalaisia ympärileikkaamaan poikavauvat, mutta kasteesta ei
ole vastaavaa käskyä. Näin ollen vauvojen kastajat, sanoessaan
"Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen", rikkovat Jumalan käskyn:
"Älä turhaan lausu Herran, sinun Jumalasi, nimeä, sillä Herra
ei jätä rankaisematta sitä, joka hänen nimensä turhaan lausuu."
2Moos.20:7  Jeesus sanoi pienten lasten olevan taivaskelpoisia, mutta
Hän ei sanonut heidän tarvitsevan kastetta. Sen tarpeen ovat kirkot
keksineet saadakseen itselleen jäseniä.

Yhtäkään vauvaa ei ole kastettu lapsenuskon perusteella, vaan ne,
jotka ovat kastetut, ovat kastetut sakramenttiuskon perusteella. Vai
oletko kuullut vauvasta, joka tunnusti uskonsa ja pyysi kastetta?

Kun vanhemmat vievät vauvansa kasteelle tai painostavat nuorensa
kastekoulun kautta kasteelle, on kysymys vanhempien uskon teosta.
Sinä röyhkeä isä tai äiti! Miksi yrität vastata Jumalalle lapsesi
puolesta! Vastaa vain omasta puolestasi. Usko evankeliumi ja
anna kastaa itsesi äläkä lapsiasi! Miksi sinä yhdessä kirkonmiesten
kanssa harjoitat uskonnollista pakkovaltaa?

Jos viet lapsesi kasteelle siinä uskossa, että Jumala siinä tekee
jonkun teon hänelle, niin sinä tulet osalliseksi uskonnollisesta
hengestä. Kun lapsesi myöhemmin ymmärtää asian, tulee hänkin
siitä samasta hengestä osalliseksi, jos hän uskoo tulleensa
kasteessaan kristityksi. Näin usko kasteeseen on korvannut uskon
Jumalan evankeliumiin. Voi miten monet tämä on pitänyt pois
elämän lähteeltä!

Yksikään evankeliumin uskon mukaan elävä ei vie lapsiaan
kastettaviksi, koska hän uskoo evankeliumin voimaan. Hän jää
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kiltisti odottamaan, että hänen lapsensa itse vastaavat evankeliumin
kutsuun. Älä yritä yhtä aikaa olla osallinen evankeliumista ja
rikoksista sitä vastaan.

Sanoudu irti kasteesta, joka on suoritettu sinulle väärin perustein.
Älä pidä väärää oikeana, ettet tulisi osalliseksi valheen voimasta.
Jos veit vauvasi kastettavaksi, tunnusta tämä syntisi Jumalalle.

Kaksi tapaa tehdä totuutta
On kaksi eri tapaa panna totuus käytäntöön ja yrittää olla hyvä
ihminen. Joko yrität elää oikein omaksi kunniaksesi tai Jeesuksen
kunniaksi. Molemmille tavoille on oma kasteensa. Valittavanasi on
joko vesikaste uskonnollista kasvatusta varten tai vesikaste Pyhän
Hengen kastetta varten.

Monet kristilliset kirkot kastavat vedellä, jotta kastetut pääsisivät
osallisiksi kristillisestä kasvatuksesta. Jumalan evankeliumin
julistajat kastavat uskoontulleita, jotta he pääsisivät osallisiksi
Pyhän Hengen kasteesta. Omaa kunniaansa tavoitteleva luottaa
kasvatuksen voimaan. Jumalalle kunniaa etsivä luottaa Pyhän
Hengen voimaan. Jumalan Hengen voimasta eletty hyvä elämä tuo
kunniaa vain Jumalalle. Siksi monet eivät halua tulla kastetuiksi
aidolla kristillisellä kasteella.

Jumalan evankeliumin mukaan elävä ei enää ponnistele elääkseen
hyvää elämää omaksi kunniakseen. Jos hän kuitenkin haluaa tehdä
sen, niin tällä asenteellaan hän sanoutuu irti kasteestaan Jeesukseen.

Jumalan armon ja rakkauden kokemisen pitäisi saada meissä
aikaan itsemme antamisen Jumalalle. Jos se saakin meidät etsimään
omaa kunniaamme, voi se johtua saamastamme uskonnollisesta
kasvatuksesta. Uskonnollisuus saa meidät luottamaan omaan
hyvyyteemme. Kasteesi ihmisen hyvyyteen estää sinua vastaamasta
Jumalan rakkauteen sen arvoisella tavalla.

Ihmiskunta tahtoo tässä lopunajassa yhdistää voimansa
pelastaakseen maailman. Niin he halusivat tehdä myös silloin, kun
he ensimmäisen kerran rakensivat Baabelin tornin. Nyt heidän on
aika viimeisen kerran yrittää tehdä totuutta ihmisvoimin. Haluatko
sinä olla osallinen Baabelin vai Jeesuksen kasteesta? Haluatko
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toteuttaa totuutta oman hyvyytesi voimasta vai elää totuuden
mukaan rakkaudesta Jumalaan?

Jeesus on Tie, Totuus ja Elämä. Kulje Tiellä, pysy Totuudessa ja
Elä Jumalan rakkaudessa!

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 29.04.2001

Kaste Jeesukseen
Kasteessa Jeesuksen pelastama henkilö antaa ruumiinsa
Jumalalle. Kastettavalla täytyy olla henkilökohtainen usko
ylösnousemukseen, koska kasteessa antaudutaan kuolemaan
yhdessä Jeesuksen kanssa. Kaste ei kuulu henkilölle, joka tahtoo
elää synnissä, koska kasteessa kuollaan pois siitä. Kasteen
kautta vihkiydytään elämänasenteeseen, jossa pannaan kaikki
toivo siihen, että minussa asuva Jumalan Henki voittaa synnin
ja antaa minulle voiman elää Jumalan tahdon mukaan.

Lunastus
Jeesus ei ainoastaan sovittanut meidän syntejämme, vaan Hän myös
lunastaa meidät synnin vallasta niin, ettei meidän tarvitse enää
totella syntiä. "Jeesus Kristus antoi itsensä meidän edestämme
lunastaakseen meidät kaikesta laittomuudesta ja puhdistaakseen
itselleen omaisuudeksi kansan, joka hyviä tekoja ahkeroitsee." 
Tiit.2:14

Lunastaminen tarkoittaa orjan ostamista vapaaksi. Jeesus on tullut
vapauttamaan meidät synnin vallasta. Syntien anteeksisaaminen
on suuri armo Jumalalta, muttei Hänen armonsa siihen lopu. "Sillä
Jumalan armo on ilmestynyt pelastukseksi kaikille ihmisille ja
kasvattaa meitä, että me, hyljäten jumalattomuuden ja maailmalliset
himot, eläisimme siveästi ja vanhurskaasti ja jumalisesti nykyisessä
maailmanajassa." Tiit.2:11-12

Jumalan armo antaa siis meille voiman, niin ettei meidän enää
tarvitse elää synnissä. Kaste kuvaa meidän lunastamistamme synnin
vallasta. Siinä syntinen luontomme hukutetaan tuomion vedessä ja
uusi luomus nousee ylös Pyhän Hengen tulessa.

Jumalan armon hedelmät
Hänen armonsa kasvattaa meidät eroon synnistä. Miten tämä armo
vaikuttaa? Pyhä Henki tekee sen työn meissä. Hän ensin liittää
meidät Jeesukseen ja sitten Hän opettaa meille kaiken sen, minkä
Jeesus on käskenyt meidän pitää.

Jeesus kuvaa uskovaisen hyvää elämää hedelmänä, joka kasvaa
viinipuussa. Jeesus itse on viinipuu ja Pyhä Henki on oksastanut
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meidät Häneen. "Minä olen viinipuu, te olette oksat. Joka pysyy
minussa ja jossa minä pysyn, se kantaa paljon hedelmää; sillä
ilman minua te ette voi mitään tehdä." Joh.15:5

Jumalan kasvattava armo vaikuttaa meissä sen kautta, että
kasvamme yhteen Jeesuksen kanssa. Kaste kuvaa sitä tapaa, jolla
Pyhä Henki pyhittää uskovan Jumalalle.

Jeesuksen omaksi ostettu
Evankeliumi tarjoaa meille täydellisen anteeksiantamuksen
synneistä, muttei anna meille mitään lupaa jatkaa synnissä. Sen
sijaan Jumalan rakkaus, joka ilmestyi meidän hyväksemme
Jeesuksen uhrissa, vetoaa meihin, että antaisimme itsemme
kokonaan Jumalalle. "Vai ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on
Pyhän Hengen temppeli, joka Henki teissä on ja jonka te olette
saaneet Jumalalta, ja ettette ole itsenne omat? Sillä te olette kalliisti
ostetut, kirkastakaa siis Jumala ruumiissanne."  1Kor.6:19-20

Vesikaste on ruumista varten. Jeesuksen pelastama antaa kastaa
itsensä, koska hän haluaa antaa ruumiinsa Jeesukselle.

Pelastettujen kaste
Moni on yrittänyt ottaa Jeesukselta vain anteeksiantamuksen
sitoutumatta Häneen. He tahtoisivat omistaa Jeesuksen, mutteivät
salli, että Jeesus omistaa heidät. Vesikasteessa vihkiydytään Hänen
omakseen. Siinä minä annan itseni Hänelle.

Raamatullinen kaste on pelastettujen kaste, koska kukaan ei voi
antaa itseään Jeesukselle, jos hän ei ensin ole vastaanottanut
pelastusta Hänessä. Jos sinulla on rauha Jumalan kanssa Jeesuksen
sovitustyön kautta, niin sinut voidaan kastaa. Ensin uskon kautta
pelastus ja sitten kasteen kautta kasvamaan uskossa.

Jos joku ajattelee, ettei järjestyksellä ole väliä, niin hän ei
ymmärrä, että Jumala on aina aloitteentekijä. Hän kosii meitä, eikä
päinvastoin. Me voimme vain vastata Hänen aloitteisiinsa.

Eksyttävä armo
Täydellisen anteeksiantamuksen armo on kautta aikain eksyttänyt
ihmisiä. Monet ovat luulleet, että olisi Jumalan armon mukaista
jatkaa synnissä, vaikka on tullut uskoon. He ajattelevat, että ainoa,
mitä he voivat tehdä on langeta ja tunnustaa syntinsä yhä uudestaan.
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Jotkut ovat jopa ajatelleet niin väärin, että olisi hyvä tehdä paljon
syntiä, että voisi kokea sitä suuremman armon. "Mitä siis sanomme?
Onko meidän pysyttävä synnissä, että armo suureksi tulisi? Pois se!
Me, jotka olemme kuolleet pois synnistä, kuinka me vielä eläisimme
siinä?"  Room.6:1-2

Ne, jotka eivät tahdo kuolla yhdessä Jeesuksen kanssa, eivät voi
kantaa Jumalan armon hedelmää. He tahtovat ottaa Jumalan armon
vain syntiensä anteeksisaamiseksi, mutta kieltäytyvät siitä armosta,
joka antaisi heille voiton heidän syntisestä elämästään. Tällä tavoin
eksyneen on mahdotonta ymmärtää raamatullista kastetta.

Kaste Jeesuksen kuolemaan
Kun sinut on oksastettu Jeesukseen, niin Hänen elämänsä alkaa
virrata rungosta sinuun ja se merkitsee sinun oman elämäsi
kuolemaa. Sallitko sinä tämän tapahtua? Jos sallit, niin sinua varten
on olemassa vesikaste. Siinä sinä vihkiydyt Jeesuksen kuolemaan
päästäksesi osalliseksi myös Hänen elämästään.

"Vai ettekö tiedä, että me kaikki, jotka olemme kastetut Kristukseen
Jeesukseen, olemme Hänen kuolemaansa kastetut? Niin olemme
siis yhdessä Hänen kanssaan haudatut kasteen kautta kuolemaan,
että niinkuin Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta,
samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman."  Room.6:3-4

Evankeliumi sanoo: "Jeesus kuoli puolestasi, jotta saisit syntisi
anteeksi." Tämän vastaanottaminen liittää sinut Jeesukseen. Pyhä
Henki aloittaa muuttavan työnsä sinussa sanomalla: "Sinä kuolit
yhdessä Jeesuksen kanssa, jotta et enää syntiä tekisi." Tämän
vastaanottaminen avaa Jeesuksen elämälle pääsyn sinuun.

Kastetoimitus itsessään ei muuta sinua, niin kuin ei häidenkään
viettäminen saa aikaan avio-onnea. Se on kuitenkin alku
yhteenkasvamiselle. "Sillä jos olemme Hänen kanssaan
yhteenkasvaneita yhtäläisessä kuolemassa, niin olemme samoin
myös yhtäläisessä ylösnousemuksessa."  Room.6:5

Kaste on kuuliaisuuden osoitus Pyhälle Hengelle, joka on tullut
elämääsi ja tahtoo tehdä sinusta pyhän niin kuin Hän itse on pyhä.
"Sen kuultuaan he ottivat kasteen Herran Jeesuksen nimeen Ja
kun Paavali pani kätensä heidän päälleen, tuli heidän päällensä
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Pyhä Henki, ja he puhuivat kielillä ja ennustivat."  Apt.19:5-6  Kaste
vedessä on Pyhän Hengen kastetta varten, koska Pyhän Henki
tahtoo ilmestyä temppelissään.

Vesi pelastaa
Raamattu sanoo veden pelastavasta vaikutuksesta seuraavasti:
"Nooan päivinä vain kahdeksan sielua pelastuivat veden kautta.
Tämän vertauskuvan mukaan vesi nyt teidätkin pelastaa, kasteena
- joka ei ole lihan saastan poistamista, vaan hyvän omantunnon
pyytämistä Jumalalta - Jeesuksen Kristuksen ylösnousemuksen
kautta."  1Piet.3:20-21

Eihän vesi pelastanut Nooaa, vaan arkki. Samoin ei meitä pelasta
kaste, vaan Jeesus. Siinä mielessä vesi kyllä pelasti Nooan, että
se pelasti hänet jumalattomalta maailmalta. Samalla tavalla kaste
pelastaa uskovan syntiseltä maailmalta. Jeesuksen kuolema on
kuin vedenpaisumus ja Hänen ylösnousemusvoimansa antaa meille
uuden puhtaan maailman.

Mitä tekemistä kasteella on hyvän omantunnon kanssa? Raamattu
todistaa, että vain uskon kautta Jeesuksen vereen voidaan saada
hyvä omatunto. "Koska meillä ... on luja luottamus siihen, että
meillä Jeesuksen veren kautta on pääsy kaikkeinpyhimpään,...
niin käykäämme esiin ... sydän vihmottuna puhtaaksi pahasta
omastatunnosta ja ruumis puhtaalla vedellä pestynä."  Heb.10:19-22

Kasteessa pyydetäänkin voimaa sen hyvän omantunnon
säilyttämiseen, jonka Jeesuksen veri lahjoitti. Kaste pesee pois
synnin, se on syntisen luontomme, koska osallisuus Jeesuksen
kuolemaan antaa meille voiman olla syntiä tekemättä.

Kaste antaa meille myös hyvän omantunnon tekemättä
jättämistämme hyvistä teoista, koska kuollut ei tee mitään, ei hyvää
eikä pahaa. Lainalaisuus loppuu kasteeseen.. "Sillä minä olen
lain kautta kuollut pois laista, elääkseni Jumalalle. Minä olen
Kristuksen kanssa ristiinnaulittu, ja minä elän, en enää minä, vaan
Kristus elää minussa."  Gal.2:19-20

Kasteessa pysyminen
Monet kerskaavat siitä, että he ovat kastetut uskovien kasteella,
mutta eivät kuitenkaan käytännössä vaella sen mukaan. Näin heidän
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kasteensa on tullut kastamattomuudeksi. Jos siis kastamaton elää
kasteen mukaan, eikö hänen kastamattomuutensa ole luettava
kasteeksi?

Jos rakastat Jeesusta, et halua olla kastamaton, et sisäisesti etkä
ulkoisesti. Pysyminen Jeesuksessa johtaa kastettuna pysymiseen.
Rakkaus ihmiskunniaan johtaa helposti pois Jeesuksesta, koska se
saa sinut jälleen elämään itsellesi. Mistä siis kerskaat?

"Pois se minusta, että minä muusta kerskaisin kuin meidän
Herramme Jeesuksen Kristuksen rististä, jonka kautta maailma on
ristiinnaulittu minulle, ja minä maailmalle! Sillä ei ympärileikkaus
ole mitään eikä ympärileikkaamattomuus, vaan uusi luomus." 
Gal.6:14-15

Pysyköön siis syntinen luontosi kuolleena ja eläköön uusi luomus!
Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 24.06.2005

Elämätön elämä
Voit elää Jumalan tai ihmismielen mukaisen elämän. Et voi elää
yhtä aikaa molempia. Jompi kumpi elämä jää sinulta elämättä.

Kaksi elämää
Ihmisen elämä on niin lyhyt, että kannattaisi pysähtyä miettimään
miten sen ajan käyttää. Moni ei sitä mieti, koska heille on
luonnollista, että he elävät itselleen. On kuitenkin olemassa
toinenkin vaihtoehto. Voit elää elämäsi Jumalalle.

Me voimme vain osittain vaikuttaa elämämme sisältöön, koska
emme voi vaikuttaa kaikkiin meitä kohtaaviin olosuhteisiin. Silti
meidän halumme ja himomme ohjaavat valintojamme ja johtavat
meidät oman mielemme mukaiseen elämään. Kunnian, omaisuuden
ja nautintojen tavoittelu on ihmismielen mukaista elämää. Yleisesti
tällaista elämänasennetta pidetään luonnollisena ja hyväksyttävänä.

Maailma on täynnä todisteita siitä, että tämä ihmismielen
mukainen elämä saa aikaan paljon pahaa. Tämä pirullinen maailma
on itsekkäiden unelmien summa. Syntisen luontomme paha
hedelmä näkyy ja kuuluu. Monet pitävät ihmisille luonnollisia
ajatuksia normaalina elämänä, vaikka sen hedelmä osoittautuukin
saatanalliseksi menoksi.

Jumala tuli Jeesuksessa ihmiseksi näyttääkseen kuinka ihminen
voi elää elämänsä Jumalalle, eikä itselleen. Jeesus ei kuollut ristillä
puolestamme vain siksi, että saisimme syntimme anteeksi, vaan
myös siksi, että saisimme voiman elää elämämme Jumalalle. Monet
haluavat omistaa vain hyvän omantunnon, mutta eivät halua vaihtaa
elämäänsä Jumalan mielen mukaiseen elämään. Voi heitä, heiltä jää
elämä elämättä!

Monet ovat tarkastelleet Jeesuksen epäitsekästä, uhrautuvaa ja
nöyrää elämää ja sanoneet sille, ei kiitos. He kokevat, että heiltä
jäisi elämä elämättä, jos he eläisivät Jeesuksen tavalla. Niille,
jotka eivät ole maistaneet Jumalan armoa on luonnollista, ettei
Jeesuksen elämä heitä viehätä. Sen sijaan se on järkyttävää, että
monet Jumalan armosta osalliseksi päässeet ovat hyljänneet uuden
elämän Jeesuksessa.
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Ihmisten vai Jumalan asialla
Kun Jeesus kertoi opetuslapsilleen siitä, että "Hänen piti menemän
Jerusalemiin ja kärsimän paljon vanhimmilta ja ylipapeilta ja
kirjanoppineilta ja tuleman tapetuksi ja kolmantena päivänä
nouseman ylös" Matt.16:21  , niin Pietari nuhteli Häntä sanoen "Jumala
varjelkoon, Herra, älköön se sinulle tapahtuko." Matt.16:22

Sillä hetkellä Jeesus näki Pietarissa saatanan, koska Hän
vastasi: "Mene pois minun edestäni, saatana; sinä olet minulle
pahennukseksi, sillä sinä et ajattele sitä, mikä on Jumalan, vaan
sitä, mikä on ihmisten." Matt.16:23

Jeesuksen vastaus ei ole vain sana Pietarille, vaan se on myös
profetia Pietarin seuraajista. Se toteutuu jokaisessa, joka uskoo
Jumalaan ihmismielen mukaan. Näemme, että tänäänkin se joukko
on suuri, joka Jumalan nimessä nuhtelee Jeesusta. Eivätkä he itse
koe olevansa saatanan, vaan Jumalan asialla.

Tämä Jeesuksen vastaus koskettaa jokaista uskovaista, koska
meillä kaikilla on taipumus langeta samaan kuin Pietari. Paavi on
ihmismielen mukaisen Pietarin seuraaja, mutta Pietari kääntyi pois
omasta paaviudestaan ja hänen sydämensä leikattiin siitä irti. Kun
hän Jeesuksen kieltäneenä itki pahuuttaan, niin Jumalan totuus viilsi
hänet eroon niistä asioista, joista Jeesus oli sanonut, "sinä ajattelet
sitä, mikä on ihmisten".

Seuraava Pietarin sana osoittaa, ettei hänessä enää ollut jälkeäkään
siitä hengestä, jossa hän aiemmin oli nuhdellut Jeesusta. "Rakkaani,
älkää oudoksuko sitä hellettä, jossa olette ja joka on teille
koetukseksi, ikäänkuin teille tapahtuisi jotakin outoa, vaan iloitkaa,
sitä myöten kuin olette osallisia Kristuksen kärsimyksistä, että te
myös hänen kirkkautensa ilmestymisessä saisitte iloita ja riemuita.
Jos teitä solvataan Kristuksen nimen tähden, niin te olette autuaat,
sillä kirkkauden ja Jumalan Henki lepää teidän päällänne."
1Piet.4:12-14

Me pääsemme eroon Jeesukselle pahennukseksi olevasta
kristillisyydestä antamalla Pyhän Hengen ympärileikata
sydämemme.
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Sydämen ympärileikkaus
Kun ihmiset kuulevat Jumalan puhetta, niin se kuulostaa heidän
korvissaan niin oudolta, koska Jumalan ajatukset eroavat niin
paljon heidän omista ajatuksistaan. "Kenelle minä puhuisin, ketä
varoittaisin, että he kuulisivat? Katso, heidän korvansa ovat
ympärileikkaamattomat, eivät he voi kuunnella. Katso, Herran sana
on tullut heille pilkaksi, ei se heille kelpaa." Jer.6:10  Korva, joka on
tottunut kuuntelemaan ihmismielen mukaisia ajatuksia, kieltäytyy
edes kuuntelemasta Jumalan puhetta.

Joistakin ihmisistä Jumalan ajatukset kuulostavat hienoilta ja he
haluavat ottaa ne omaan käyttöönsä. Vaikka he osittain ottavat
vastaan Jumalan ajatukset, niin he sulkevat sydämensä itse
Jumalalta. Koska kaikki Jumalan ajatukset eivät sovi yhteen heidän
omien ajatustensa kanssa, he ottavat käyttöönsä niistä vain sen osan,
mikä heille sopii. He ovat niskureita, jotka luulevat tietävänsä asiat
paremmin kuin Jumala. He tulkitsevat Jumalan puheen ihmismielen
mukaiseksi. "Te niskurit ja ympärileikkaamattomat sydämeltä ja
korvilta, aina te vastustatte Pyhää Henkeä - niinkuin teidän isänne,
niin tekin." Apt.7:51

Jumala lupasi israelilaisille, että Hän itse tulee ympärileikkaamaan
sydämiä. "Ja Herra, sinun Jumalasi, ympärileikkaa sinun sydämesi
ja sinun jälkeläistesi sydämet, niin että rakastat Herraa, sinun
Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi ja kaikesta sielustasi, että eläisit."
5Moos.30:6

Sydämen ympärileikkaus Pyhässä Hengessä tekee sisällisesti
juutalaiseksi. "Sillä ei se ole juutalainen, joka vain ulkonaisesti
on juutalainen, eikä ympärileikkaus se, joka ulkonaisesti lihassa
tapahtuu; vaan se on juutalainen, joka sisällisesti on juutalainen,
ja oikea ympärileikkaus on sydämen ympärileikkaus Hengessä, ei
kirjaimessa; ja hän saa kiitoksensa, ei ihmisiltä, vaan Jumalalta."
Room.2:28-29

Lupauksensa sydänleikkauksesta Jumala toteuttaa Jeesuksessa
Kristuksessa. "Te olette täytetyt Hänessä, joka on kaiken
hallituksen ja vallan pää, ja hänessä te myös olette ympärileikatut,
ette käsintehdyllä ympärileikkauksella, vaan lihan ruumiin
poisriisumisella, Kristuksen ympärileikkauksella." Kol.2:10-11



- 22 -

Jeesuksen Kristuksen kaste

Sydämen ympärileikkaus voi tapahtua Pyhän Hengen tai Raamatun
kirjaimen suorittamana. Sen kuitenkin pitäisi tapahtua "Hengessä, ei
kirjaimessa".

Loukkaavaa puhetta
Kun Jumala lähestyy sinua terävän veitsen kanssa, sinä luulet, että
Hän aikoo vahingoittaa sinua, vaikka Hänen tarkoituksensa on
parantaa sinut. Moni ihminen valittaa, että Jumalan sana haavoittaa
ja loukkaa heitä. Vain harvat suostuvat Jumalan käsittelyyn! Se
onkin luottamuskysymys. Uskommehan ruumiimme lääkärin
käsittelyyn. Miksi emme sitten antaisi sisintämme Luojamme
parannettavaksi?

"Jumalan sana on elävä ja voimallinen ja terävämpi kuin mikään
kaksiteräinen miekka ja tunkee lävitse, kunnes se erottaa sielun ja
hengen, nivelet sekä ytimet, ja on sydämen ajatusten ja aivoitusten
tuomitsija; eikä mikään luotu ole hänelle näkymätön, vaan kaikki on
alastonta ja paljastettua hänen silmäinsä edessä, jolle meidän on
tehtävä tili." Heb.4:12-13

Jeesus koki ensin sen ympärileikkauksen, joka meidän sydäntemme
pitää kokea. Se sattui Jeesukseen, etkä sinäkään voi päästä sisälle
uuteen elämään ilman kipua. Kukaan ihminen ei ole poikkeus.
Tämä tehtiin selväksi myös Jeesuksen äidille: "Simeon siunasi
heitä ja sanoi Marialle, hänen äidilleen: 'Katso, tämä on pantu
lankeemukseksi ja nousemukseksi monelle Israelissa ja merkiksi,
jota vastaan sanotaan - ja myös sinun sielusi lävitse on miekka
käyvä - että monen sydämen ajatukset tulisivat ilmi." Luuk.2:34-35

Jeesusta vastustetaan, koska Hän todistaa meille meidän
pahuudestamme. Häntä vastaan sanotaan, koska Hän sanoo meille,
mitä me olemme tehneet väärin. Hän on kallio, johon ihmiset
loukkaavat itsensä. Joillekin Hän on raskas kivi, joka kaatuu heidän
päälleen ja murskaa heidät. Jeesus sanoo itsestään: "Jokainen, joka
kaatuu siihen kiveen, ruhjoutuu, mutta jonka päälle se kaatuu,
sen se murskaa." Luuk.20:18  Onnellinen on se, joka ei loukkaannu
Jeesukseen!



- 23 -

Jeesuksen Kristuksen kaste

Pilalleleikatut
Oletko ajatellut, millaisia ihmisiä he ovat, joista Raamattu
puhuu koirina? Jeesus sanoo, että älkää antako pyhää koirille ja
Ilmestyskirjassa sanotaan, etteivät koirat pääse sisälle Jumalan
kaupunkiin. Paavali varoittaa hengellisistä johtajista, joita hän
kutsuu koiriksi.

"Kavahtakaa noita koiria, kavahtakaa noita pahoja työntekijöitä,
kavahtakaa noita pilalleleikattuja. Sillä oikeita ympärileikattuja
olemme me, jotka Jumalan Hengessä palvelemme Jumalaa ja
kerskaamme Kristuksessa Jeesuksessa, emmekä luota lihaan." Fil.3:2-3

Sydämen ympärileikkauksen täytyy tapahtua "Hengessä eikä
kirjaimessa". Kristuksen ympärileikkaus on "lihanruumiin
poisriisuminen". Tämä tarkoittaa sitä, ettemme luota itseemme,
vaan Jumalaan. Emme kehu itseämme, vaan Jeesusta Kristusta.

Miksi Paavali kutsuu heitä koiriksi ja pilalleleikatuiksi? He ovat
uskollisia uskonnollisille perinteilleen niin kuin koira isännälleen.
Heidän nälkänsä on pohjaton kuin koiralla, kun he etsivät uskonnon
avulla itselleen kunniaa. Jumalan sana on haavoittanut heitä,
mutta ei heille pelastukseksi. Siksi he ovat pilalleleikattuja.
Vastustaessaan Jumalan tahtoa he haavoittuvat sisäisesti. Jos he
nöyrtyisivät Jumalan tahdon alle, niin Jumala parantaisi heidät. Kun
he eivät nöyrry, niin he keksivät omia tapojaan "palvella Jumalaa",
millä he luulevat ikään kuin korvaavansa tottelemattomuutensa.

Kun omaatuntoa sidotaan uskonnollisten perinteiden
noudattamiseen, niin myös silloin kuullaan terävää puhetta. Älä
kuitenkaan alistu inhimillisen arvovaltaisuuden haavoitettavaksi.
"Älköön siis kukaan teitä tuomitko syömisestä tai juomisesta, älköön
myös minkään juhlan tai uudenkuun tai sapatin johdosta, jotka vain
ovat tulevaisten varjo, mutta ruumis on Kristuksen. Älköön teiltä
riistäkö voittopalkintoanne kukaan, joka on mieltynyt nöyryyteen
ja enkelien palvelemiseen ja pöyhkeilee näyistään ja on lihallisen
mielensä turhaan paisuttama, eikä pitäydy Häneen, joka on pää
ja josta koko ruumis, nivelten ja jänteiden avulla koossa pysyen,
kasvaa Jumalan antamaa kasvua." Kol.2:16-19
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He sanovat sinulle ettet voi pelastua, jos et noudata sitä ja tätä
uskonnollista tapaa. He yrittävät leikata sinusta pois maailmalliset
tavat ja tuoda tilalle uskontonsa tavat. Koirilla on uskolliset silmät,
mutta älä anna sen lumota itseäsi. He eivät ole uskollisia Jumalalle,
vaan kirkolleen. He eivät ole kieltäneet itseään, ottaneet ristiään
ja seuranneet Jeesusta, vaan he tunnustavat omaa ja kirkkonsa
erinomaisuutta, ovat taipuneet alamaiseksi syntiselle luonnolleen ja
kääntyneet seuraamaan saatanaa.

Kavahda siis niitä, jotka Raamatun kirjaimessa palvelevat
Jumalaa kerskuen oikeaoppisuuttaan. He eivät palvele Jumalaa
Pyhässä Hengessä, vaan pyhässä kirjaimessa. Pane merkille, että
Jeesuksen vastustajien joukkoa johtivat fariseukset, jotka olivat
fundamentalisteja. He uskoivat Raamatun kirjaimelliseen totuuteen.
Silti heidän joukossaan oli kyykäärmeen sikiöitä. Tottakai myös
melkein kaikesta luopuneet liberaalit saddukeukset olivat mukana
Jeesusta tuomitsemassa, mutta Raamatulle uskolliset fariseukset
johtivat vainoa. Samoin voi olla myös tänään, kun Jeesusta
vainotaan Hänen omissaan. Fariseusten ja saddukeusten tilalla vain
on erinimiset ryhmät.

Syntisen luonnon poisriisuminen
Ihminen, joka avaa sydämensä Jeesukselle, saa uuden sydämen.
Todella, Jumalan evankeliumi synnyttää sisimpäämme uuden
luomuksen. Siitä hetkestä lähtien alkaa uskovan sydämessä taistelu
vanhan ja uuden välillä. Tätä ei voi oikein ymmärtää kukaan
ulkopuolinen, joka ei ole sitä itse kokenut.

Ne sanat, joilla Jumala ympärileikkaa meidän sydämemme,
vaihtelevat riippuen yksilöstä. Ne sanat ovat kuin kolme naulaa,
joilla saamme ristiinnaulita syntisen luontomme. Kaikkien kohdalla
niille sanoille on kuitenkin yhteistä seuraava Jeesuksen antama
määritelmä: "Joka kadottaa elämänsä minun tähteni, hän löytää
sen." Matt.10:39

Jumala viiltää sinua sanallaan herkimpään mahdolliseen kohtaasi.
Hänen pyyntönsä koskettaa sitä, mikä on rakkainta sinulle. Mikä on
se käytännöllinen kriisi, mikä on tullut elämääsi Jeesuksen tähden?
Sen keskellä Jeesus on sanonut sinulle jotain, joka on viiltänyt
sydäntäsi. Katso Jeesuksen uhriin ja kärsimykseen sinun tähtesi ja
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suostu kadottamaan elämäsi - Hänen tähtensä. Siinä hetkessä koet
kasteen Jeesukseen.

Paavali kertoo meille oman sydämensä ympärileikkauksesta
näin: "Hänen tähtensä minä olen menettänyt kaikki ja pidän sen
roskana." Fil.3:8  Juutalaisuus oli ollut rakkainta Paavalille. Kun
hän havaitsi syntisen luontonsa synnyttämän uskonnollisuuden
pettäneen hänet ja saaneen hänet jopa vainoamaan Jumalaa, niin se
viilsi hänen sydäntään.

Miksi maailmassa on niin paljon uudestisyntyneitä kristittyjä,
jotka eivät käytännön elämässään seuraa Jeesusta? Siksi, koska
heidän sydämiään ei ole ympärileikattu eli heitä ei ole kastettu
Jeesukseen Kristukseen. Ymmärrät, etten tässä tarkoita kasteella
kastetoimitusta, joka tehdään vedellä. Samoin on monesti Raamatun
tekstissä. Siinä puhutaan kasteesta, mutta ei mitään vedestä, eikä
myöskään tarkoiteta vedellä tehtyä kastetoimitusta. Esim: "Sillä
kaikki te, jotka olette Kristukseen kastetut, olette Kristuksen
päällenne pukeneet." Gal.3:27

Jokapäiväinen itsensä kieltäminen tarkoittaa sanoutumista irti
Jumalan elämälle vieraista ajatuksista, jotka nousevat tajuntaamme
syntisestä luonnostamme. Minun täytyy kantaa tuota syntistä
luontoani, niin kauan kuin elän tässä ruumiissani. Ristinsä
ottaminen tarkoittaa Jumalan tahtoon taipumista. Jeesus otti ristinsä
Getsemanessa Isältään, eikä myöhemmin roomalaiselta sotilaalta.
Jeesuksen seuraaminen tarkoittaa, että teemme Jumalan tahdon
käytännön toimissamme.

Syntinen luontomme on uskonnollinen. Se osaa selittää Raamattua
ja rukoilla. Emme saa erehtyä kunnioittamaan sitä sen tähden.
Meidän tulisi havaita, mitkä selitykset tulevat syntiseltä
luonnoltamme, joka ei tahdo kuolla. Kyllä kuolemaan tuomittu osaa
selittää kirjoituksia välttääkseen tuomionsa. Ethän siis aio edelleen
armahtaa syntistä luontoasi?

Jos Jeesus otetaan vastaan uskon kautta, niin Häneen
pukeutuminenkin tapahtuu uskon kautta. Kyllä kai sinua vähän
pelotti luovuttaa elämäsi ohjat Jeesukselle? Uskoit kuitenkin
ja otit ratkaisevan askeleen. Samalla tavalla sinun tulee uskoa
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ylösnousemukseesi, jos antaudut kuolemaan yhdessä Hänen
kanssaan. Syntinen elämä joutaakin jäädä elämättä.

Jumalalle eletty elämä
Jumalalle eläminen ei tarkoita joidenkin erityisten palvelusten
tekemistä Jumalalle, kuten saarnaamista tai muuta vastaavaa.
Se tarkoittaa ihan tavallista arkista elämää, jossa kaikki tehdään
Jumalan mielen mukaan.

Me saamme tehdä kaikki Jumalalle, mitä ikinä teemmekään. Jeesus
tahtoo elää meissä ja vaikuttaa mukana kaikissa teoissamme.
"Minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää minussa; ja minkä nyt
elän lihassa, sen minä elän Jumalan Pojan uskossa, hänen, joka
on rakastanut minua ja antanut itsensä minun edestäni." Gal.2:20 

Jumalan Pojan uskossa elävä luottaa Isän huolenpitoon.

On todella surullista, jos uskovaiselta jää tämä Jumalan vaikuttama
elämä elämättä. Jokaista luulisi kiinnostavan kulkea se polku,
jonka Jumala on valmistanut. Meissä oleva uusi luomus tahtookin
sitä kulkea. "Me olemme hänen tekonsa, luodut Kristuksessa
Jeesuksessa hyviä töitä varten, jotka Jumala on edeltäpäin
valmistanut, että me niissä vaeltaisimme." Ef.2:10

Se, mitä tavoittelemme, kertoo siitä, mille elämme. Hän, jonka
tähden sitä tavoittelemme, kertoo siitä, kenelle elämme. Jumalan
suuren uhrin tähden olemme kuolleet itsellemme. Olemme niin
tyytyväisiä Jumalan armoon, ettemme enää tavoittele itsellemme
mitään sen lisäksi. Jeesus on Herramme ja Hänen tähtensä teemme
työmme niin hyvin kuin osaamme. Hänen tähtensä palvelemme
läheistemme hyvinvointia. Hän pitää omistaan hyvää huolta ja antaa
kaikkea hyvää, mitä tarvitsemme.

Jumala on suunnitellut meidän elämämme
iankaikkisuusnäkökulmasta. Elämä tässä ruumissa on vain
lyhyt johdanto varsinaiseen elämäämme Jumalan tykönä. Tämä
näkökulma tulee esiin myös meidän käyttäytymisessämme, jos
olemme kastetut Jeesukseen.

Elämä Jeesuksen uskossa voi näyttää ulkopuolisesta ristiriitaiselta.
Uskovainen on tunnollinen työntekijä, mutta ei ylpeile
saavutuksillaan, vaan julistaa aikaansaannostensa katoavaisuutta.
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Näin pitää olla, jotta korostuisi, että tärkeintä on se kenelle eletään,
eikä se mitä työllämme saamme aikaan. Jeesus meissä käy töissä
sitä varten, ettemme olisi kenenkään avun tarpeessa ja että meillä
olisi mitä antaa tarvitseville.

On väärin mainostaa uskovaisen uutta elämää sanomalla, että se on
jännittävä seikkailu yhdessä Jumalan kanssa. Päinvastoin Jeesus-
elämän hohto on juuri siinä, että voi olla tyytyväinen oloihinsa ihan
tavallisten tapahtumien keskellä. Meidän syntinen luontomme vaatii
jännitystä ja loistoa elämään - olematta silti koskaan tyytyväinen.
Jumalan kanssa on hyvä elää! Hänen armonsa osallisuus on
enemmän kuin kaikki kiinnostavat tapahtumat ja kokemukset.
Vaikka ympärillämme olisi vain erämaata, niin Hän on puutarha
luonamme.

Vieraannu uskonnosta, mutta älä vieraannu Jumalan elämästä! Älä
pelkää Jumalan sanojen terävyyttä, vaan anna Hänen tehdä itsellesi
sydänleikkaus, joka avaa elämän virran sisimpääsi!

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938



- 28 -

Jeesuksen Kristuksen kaste

Julkaistu 29.08.2004

Uusi ihminen
Jumala on luonut uuden ihmisen Jeesuksessa Kristuksessa.
Tämä uusi luomus elää Jeesuksen omissa. Seurattaessa Jeesusta
vanha ihminen kuolee ja uusi ihminen tulee esiin.

Uusi ja vanha luomus
Jeesuksen tunteminen antaa enemmän kuin monet tiedostavat.
Kaikki tajuavat, että Jeesuksessa saa synnit anteeksi. Harvat sen
sijaan tietävät, että Jeesuksessa uskova saa uuden luonnon. "Jos
joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus. Se, mikä on vanhaa
on kadonnut, katso uusi on sijaan tullut"  2Kor.5:17  Vain hän, joka on
Jeesuksessa Kristuksessa, voi tietää miltä tuntuu olla uusi luomus.

Ulkopuolinen tarkkailija voi kysyä, että miten tuo uusi luomus
näkyy kristityn elämässä. Usein se ei näykään, koska monet
uskovaiset eivät vaella uuden luomuksensa mukaan, vaan vanhan.

Jumala kehottaa uskovia ristiinnaulitsemaan vanhan luontonsa ja
pukeutumaan uuteen. "Teidän tulee panna pois vanha ihmisenne,
jonka mukaan te ennen vaelsitte ja joka turmelee itsensä petollisia
himoja seuraten, ja uudistua mielenne hengeltä ja pukea
päällenne uusi ihminen, joka Jumalan mukaan on luotu totuuden
vanhurskauteen ja pyhyyteen."  Ef.4:22-24

Vaikka Paavali julistaa, että "vanha on kadonnut", niin silti hän
kehottaa "pane pois vanha", ja vaikka hän julistaa, että "uusi on
sijaan tullut", niin silti hän kehottaa "pukeudu uuteen".

Tällä näennäisellä ristiriidalla Paavali korostaa sitä, että vaikka
uskovainen jo kerran kuoli yhdessä Jeesuksen kanssa, niin hänen
täytyy antaa sen myös vaikuttaa käytännössä ja vaikka hänellä on
uusi luomus, niin hänen tulee myös antaa uuden elämän hallita
itseään.

Uusi luomus ristiinnaulitsee vanhan
On paljon uskoa tunnustavia ihmisiä, joilla ei ole uutta luomusta.
He eivät ole Jeesuksen omia, vaikka uskovatkin Häneen omalla
tavallaan. Kun heitä kehotetaan panemaan pois vanha ihmisensä,
niin he ovat mahdottoman tehtävän edessä, koska heissä ei ole uutta
luomusta, joka voisi tarttua tähän kehotukseen. Meidän syntinen
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luontomme ei tietenkään halua ristiinnaulita itseään. Vain uusi
luomus yhdessä Pyhän Hengen kanssa voi ristiinnaulita syntisen
luontomme.

Paavali sanoo ihmisen olevan "lihan vallassa" silloin, kun hänellä
ei ole uutta luomusta. Jos ihmisellä on uusi luomus, niin hänellä on
"Kristuksen Henki". "Jotka lihan vallassa ovat, ne eivät voi olla
Jumalalle otolliset. Mutta te ette ole lihan vallassa, vaan Hengen,
jos kerran Jumala Henki teissä asuu. Mutta jolla ei ole Kristuksen
Henkeä, se ei ole Hänen omansa."  Room.8:8-9

Uskovan tulee itse ristiinnaulita syntinen luontonsa. Jumala ei tee
sitä meidän puolestamme. "Ne, jotka ovat Kristuksen Jeesuksen
omat, ovat ristiinnaulinneet lihansa himoineen ja haluineen."  Gal.5:24 

Toisaalta kukaan ei voi tehdä sitä ilman Jumalan Hengen apua. Uusi
luomus kuolettaa Pyhän Hengen avulla vanhan luonnon. "Jos te
Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää."  Room.8:13

Pyhä Henki kuolettaa vanhan luontomme kastamalla meidät
Jeesuksen kuolemaan. "Vai ettekö tiedä, että me kaikki, jotka
olemme kastetut Kristukseen Jeesukseen, olemme Hänen
kuolemaansa kastetut?"  Room.6:3

Kaste Jeesukseen Kristukseen
Voimakkaat yhteiset kokemukset liittävät ihmiset yhteen. Tätä
kokemusta kutsutaan kasteeksi. Israelilaiset saivat "kasteen
Moosekseen meressä" (1Kor.10:2) kulkiessaan hänen perässään
meren poikki. Kaste Jeesukseen tarkoittaa sitä, että puemme uuden
ihmisen päällemme. "Sillä kaikki te, jotka olette Kristukseen
kastetut, olette Kristuksen päällenne pukeneet."  Gal.3:27  Jeesus sanoo
omasta kasteestaan: "Minä olen kasteella kastettava, ja kuinka minä
olenkaan ahdistettu, kunnes se on täytetty."  Luuk.12:50

Jeesus puhuu Getsemanessa kokemastaan kasteesta. Siellä Hän
ahdistui niin, että Hän hikoili verta, mutta siellä Hän myös vapautui
ahdistuksestaan. Siellä Hän kielsi oman inhimillisen tahtonsa,
mutta sai myös ilolla yhtyä Isänsä tahtoon. Jeesus oli tosi ihminen,
jonka oli vaikea luopua omasta inhimillisestä elämästään. Hänen
sydämensä koki kuoleman ja ylösnousemuksen Getsemanen
rukoustaistelussa. Hän kielsi itsensä ja otti ristinsä. Hän kykeni
kieltämään itsensä, koska Hän rakasti Isäänsä. Hän oli ahdistettu
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kunnes oli saanut voiton inhimillisestä luonnostaan. Hän oli kokenut
kasteensa ja oli valmis kohtaamaan ristintapahtumat.

Jeesus kutsuu meitä tekemään samoin kuin Hän. "Jos joku tahtoo
minun perässäni kulkea, hän kieltäköön itsensä ja ottakoon ristinsä
ja seuratkoon minua. Sillä joka tahtoo pelastaa elämänsä, hän
kadottaa sen, mutta joka kadottaa elämänsä minun tähteni, hän
löytää sen."  Matt.16:24-25  Jos tahdomme kulkea Hänen perässään
rakkaudesta Häneen, niin saamme voiman kieltää itsemme.
Kristukseen kastettu on kadottanut oman elämänsä Jeesuksen
tähden ja löytänyt uuden elämän Hänessä.

Kun muistat Jeesuksen hikoilleen kasteessaan verta, niin ymmärrät
kehotuksen: "Ette vielä ole verille asti tehneet vastarintaa,
taistellessanne syntiä vastaan."  Heb.12:4  Rakkaus teki vastarintaa
synnille. Verisestä hiestä märkänä taistelija lausui voitonsanat: "Isä,
jos sinä tahdot, niin ota pois minulta tämä malja; älköön kuitenkaan
tapahtuko minun tahtoni, vaan sinun."  Luuk.22:42

Jumala ei anna meille niin suurta koetusta kuin Jeesukselle, mutta
jotain samaa saamme silti kokea, emmekä saa sitä oudoksua. "Älkää
oudoksuko sitä hellettä, jossa olette ja joka on teille koetukseksi,
ikäänkuin teille tapahtuisi jotain outoa, vaan iloitkaa, sitä myöten
kuin olette osallisia Kristuksen kärsimyksistä, että te myös Hänen
kirkkautensa ilmestymisessä saisitte iloita ja riemuista."  1Piet.4:12-13 

Jumala ei salli meitä koeteltavan yli voimiemme.

Minuuden kriisi
Uskoontultuaan moni ihmettelee kokemaansa uudenlaista
ahdistusta. Syyllisyys lähti pois, mutta silti me koemme itsemme
huonommiksi ihmisiksi kuin koskaan aiemmin. Kun Jeesus alkaa
loistaa sydämessämme, niin Hänen valonsa paljastaa meille syntisen
luontomme todellisuuden. Ongelmaksi muodostuu se, että meidän
minuutemme on sitoutunut syntiseen luontoomme. Jumalan Henki
tahtoo irrottaa meidät vanhasta luonnostamme ja sitoa uuteen.

Meidän minuutemme rakentuu siitä, mitä liitämme lauseen "minä
olen" jatkoksi. Sen, mitä ajattelemme itsestämme, täytyy muuttua.
Uuden nimen saaminen kuvaa tätä Jumalan meissä aikaansaamaa
minuuden muutosta. Saulista tuli Paavali ja Simonista tuli Pietari.
Paavali luonnehtii minuutensa uutta sisältöä: "Minä elän, en enää
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minä, vaan Kristus elää minussa."  Gal.2:20  "Jumalan armosta minä
olen se, mikä olen."  1Kor.15:10

Vanhan minän kuolemastaan Paavali sanoo: "Hänen tähtensä
minä olen menettänyt kaikki ja pidän sen roskana - että voittaisin
omakseni Kristuksen."  Fil.3:8  Juutalaisuus oli huomattava osa Saulin
identiteettiä, mutta Paavali piti sen roskana. Hän saattoi todeta: "Ei
ole tässä juutalaista eikä kreikkalaista, ei orjaa eikä vapaata." 
Gal.3:28  Edellisissä Paavalin sanoissa kuuluu Jeesuksen sanat: "Niin
ei myös teistä yksikään, joka ei luovu kaikesta, mitä hänellä on, voi
olla minun opetuslapseni."  Luuk.14:33

Uusi luomus kokee olevansa muukalainen vanhan ihmisensä
kulttuurissa. Hän tuntee kuuluvansa taivaalliseen yhteisöön. "Meillä
on yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös odotamme Herraa
Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi."  Fil.3:20

Kadottaessaan ajallisen kansalaisuutensa uskova saa tilalle Jumalan
kuningaskunnan kansalaisuuden. Jeesuksen kautta hän omistaa
kaiken. "Älköön siis kukaan kerskatko ihmisistä; sillä kaikki
on teidän. Teidän on maailma ja elämä ja kuolema, nykyiset ja
tulevaiset, kaikki on teidän. Mutta te olette Kristuksen, ja Kristus on
Jumalan."  1Kor.3:21-23

Pyhän Hengen tuli
Miten Pyhä Henki käytännössä kastaa meidät Jeesukseen? Kun
Jeesus puhuu omasta kasteestaan, niin Hän sanoo: "Tulta minä
olen tullut heittämään maan päälle; ja kuinka minä tahtoisinkaan,
että se jo olisi syttynyt!"  Luuk.12:49  Hän sanoo heittämänsä tulen
tuovan maan päälle eripuraisuutta. Hän ennustaa toisilleen läheisten
ihmisten riitautuvan keskenään Hänen tähtensä.

Jumalan evankeliumi nostaa Jeesuksen meidän sydämemme
ehdottomaksi Ykköseksi. Jeesus sanoo: "Joka rakastaa isäänsä
taikka äitiänsä enemmän kuin minua, se ei ole minulle sovelias; ja
joka rakastaa poikaansa taikka tytärtänsä enemmän kuin minua,
se ei ole minulle sovelias."  Matt.10:37  Ihmiset eivät pidä siitä, että he
jäävät toiselle sijalle uskovan läheisensä elämässä.

Jeesus kastaa Pyhällä Hengellä ja tulella ne, jotka tunnustavat Hänet
Herraksi ja Jumalaksi. Jumalan Henki antaa rohkeuden nousta
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omaa syntistä luontoa vastaan. Synnin vallassa oleva minuus onkin
meidän pahin vihollisemme. Paavali kuvaa tätä pyhää poltetta:
"Kristuksen rakkaus vaatii meitä, jotka olemme tulleet tähän
päätökseen: yksi on kuollut kaikkien edestä, siis myös kaikki ovat
kuolleet; ja Hän on kuollut kaikkien edestä, että ne, jotka elävät,
eivät enää eläisi itselleen, vaan Hänelle, joka heidän edestään on
kuollut ja ylösnoussut."  2Kor.5:14-15

Kristillistä uskoa tunnustavat ihmiset, joilla ei ole uutta luomusta,
paheksuvat näin radikaalia Jeesuksen seuraamista. Jotkut heistä
yrittävät innokkaasti sammuttaa Jumalan tulta. He syyttävät
Jumalaan rakastuneita ihmisiä rakkaudettomuudesta.

Heidän erehdyksensä on täysin ymmärrettävä, koska he ovat lihan
vallassa. "Lihan mieli on vihollisuus Jumalaa vastaan, sillä se ei
alistu Jumalan lain alle, eikä se voikaan."  Room.8:7  Uusi luomus sen
sijaan rakastaa Jumalan lakia. "Sillä sisällisen ihmiseni puolesta
minä ilolla yhdyn Jumalan lakiin."  Room.7:22

Apostoli Johannes sanoo, että uusi luomus ei koskaan tee syntiä.
"Kuka ikinä Hänessä pysyy, hän ei tee syntiä; kuka ikinä syntiä
tekee, hän ei ole häntä nähnyt eikä Häntä tuntenut." 1Joh.3:6  Johannes
kutsuu syntistä luontoamme perkeleen lapseksi ja uutta luomusta
Jumalan lapseksi. "Joka syntiä tekee, se on perkeleestä, sillä perkele
on tehnyt syntiä alusta asti. Sitä varten Jumalan Poika ilmestyi, että
Hän tekisi tyhjäksi perkeleen teot."  1Joh.3:8

Eikö olekin lohdullista? Sinun ei tarvitse alistua perkeleellisen
luontosi valtaan! Jeesus luo sinut uudeksi.

Pois se minusta!
Kaste Jeesukseen koetaan yhä uudestaan. "Vaikka ulkonainen
ihmisemme menehtyykin, niin sisällinen kuitenkin päivä päivältä
uudistuu."  2Kor.4:16  Se on yhteenkasvamista Jeesukseen. "Jos me
olemme Hänen kanssaan yhteenkasvaneita yhtäläisessä kuolemassa,
niin olemme samoin myös yhtäläisessä ylösnousemuksessa."  Room.6:5 

Pyhän Hengen osallisuus vie meidät elämän tilanteisiin, joissa
koemme tuskallisia rukouksia, joiden kautta meille kasvaa uusi
minuus Jumalalta.
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Noissa rukoustaisteluissa paljon käytetty lause kuuluu: "Pois se
minusta!" Sano kärsivällisesti yhä uudestaan vanhan ihmisen
ajatuksille: "Pois se minusta!" Paavali antaa meille esimerkin:
"Pois se minusta, että minä muusta kerskaisin kuin meidän
Herramme Jeesuksen Kristuksen rististä, jonka kautta maailma on
ristiinnaulittu minulle, ja minä maailmalle!"  Gal.6:14

Kuolkoon minun ylpeyteni, ahneuteni ja itsekkyyteni, Jeesuksen
nimessä! Tulkoon esille Jumalan kunnia! Hän yksin on arvollinen,
Hän joka voi liittää kaiken hyvän nimensä jälkeen, MINÄ OLEN!

Sanon vanhasta ihmisestäni: Minä en ole mitään. Minä en omista
mitään. Minulla ei ole mitään suunnitelmia. Sanon uudesta
ihmisestäni: Minä olen Jumalan lapsi Jeesuksessa. Hänen kauttaan
minä omistan kaiken, mitä Jumalalla on. Hänellä on täydellinen
suunnitelma elämääni varten.

Syntinen minuutemme voidaan kuolettaa! Uskotko sen? Haluatko
kokea sen levon? Jeesus lupaa: "Ottakaa minun ikeeni päällenne
ja oppikaa minusta, sillä minä olen hiljainen ja nöyrä sydämeltä;
niin te löydätte levon sielullenne. Sillä minun ikeeni on sovelias, ja
minun kuormani on keveä."  Matt.11:29-30

Kerran kuoletettu syntinen luonto voi herätä ja tukahduttaa
uskomme, jos tahtomme nukkuu hetkellä, jolloin meidän tulisi
rukoilla ja kieltää itsemme. Paavali varoittaa: "Pukekaa päällenne
Herra Jeesus Kristus, älkääkä niin pitäkö lihastanne huolta, että
himot heräävät."  Room.13:14  Lihalla Paavali ei tarkoita ruumistamme,
vaan syntistä luontoamme. Miten me voimme pitää "lihastamme"
liian hyvää huolta?

Jos sinä annat syntiselle luonnollesi hyvän itsetunnon, niin siten
sinä pidät siitä liian hyvää huolta. Masenna vanha ihmisesi,
äläkä anna sen tuntea olevansa hyvä. "Minä en siis juokse
umpimähkään, en taistele niin kuin ilmaan hosuen, vaan minä
kuritan (synnin)ruumistani ja masennan sitä, etten minä, joka muille
saarnaan, itse ehkä joutuisi hyljättäväksi."  1Kor.9:26-27

Oman syntisen luontonsa tuomitseminen on tärkeä asia. Niin kauan
kuin me pidämme itseämme hyvänä ilman Jeesuksen armoa, emme
halua kieltää itseämme. Evankeliumin voimasta Paavali oli tullut
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tähän johtopäätökseen: "Minä tiedän, ettei minussa, se on minun
lihassani, asu mitään hyvää."  Room.7:18

Joku väittää vastaan ja sanoo, että minussa on paljon hyvää, vaikka
on pahaakin. Hänelle Paavali sanoo: "Oikeita ympärileikattuja
olemme me, jotka Jumalan Hengessä palvelemme Jumalaa ja
kerskaamme Kristuksessa Jeesuksessa, emmekä luota lihaan."  Fil.3:3 

Itse Jeesus sanoo sinulle: "Joka pysyy minussa ja jossa minä pysyn,
se kantaa paljon hedelmää; sillä ilman minua te ette voi mitään
tehdä."  Joh.15:5

Valvo ajatuksiasi
Koska useimpien ihmisten henki nukkuu, niin heidän lihallinen
luontonsa saa syöttää vapaasti ajatuksiaan heidän tajuntaansa.
Uskovaisen hengen tulee olla hereillä ja valvoa joka hetki mitä
ajatuksia hänen tajuntansa virrassa kulkee. Meidän tulee tietää
mistä lähteestä ne tulevat. On tärkeää oppia luottamaan uuteen
luomukseen niin, että tottelemme sen ajatuksia. Samoin on tärkeää
oppia vastustamaan syntisen luontomme ajatuksia.

Enimmäkseen uskovan elämä sujuu hyvissä ajatuksissa, jotka
Jumalan Henki tuo mieleemme. "Jumalan rauha, joka on kaikkea
ymmärrystä ylempi, on varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne
Kristuksessa Jeesuksessa."  Fil.4:7  Toisinaan "liha" alkaa puhua
ottaakseen vallan meidän mielestämme. Silloin tarvitaan rukousta,
josta Jeesus sanoi Getsemanessa: "Valvokaa ja rukoilkaa, ettette
joutuisi kiusaukseen; henki tosin on altis, mutta liha on heikko." 
Matt.26:41

Koska Jeesuksellakin oli meidän syntinen liha, niin Hän oli kaikessa
kiusattu syntiin samoin kuin mekin. "Sen Jumala teki, lähettämällä
oman Poikansa syntisen lihan kaltaisuudessa."  Room.8:3  Hän ei
koskaan kuitenkaan antanut syntiselle lihalleen mitään sijaa
mielessään. Hän ei koskaan tehnyt syntiä edes ajatuksissaan. Hän
kutsuu omiaan elämään yhtä puhdasta elämää kuin Hän eli.

Paavali puhuu "synnin ruumiin kukistamisesta" (Room.6:6). Myös
Jeesus puhuu viettelevistä ruumiin jäsenistä: "Jos yksi jäsenistäsi
viettelee sinua, repäise se pois ja heitä luotasi." (Matt.5:29) Nämä
viettelevät ruumiin jäsenet ovat asenteita ja ajatuksia, jotka nousevat
syntisestä luonnostamme. Synnin ruumiin jäsenillä on oma syntinen
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tahtonsa. Paavali puhuu "lihan mielestä", kun hän tarkoittaa syntisen
luonnon ajatuksia ja asenteita. Miten siis repäistä tajunnastaan pois
nuo ajatukset? Vaietkoon kaikki "liha" Jumalan edessä!

Se, joka ei valvo ajatuksiaan, ei myöskään osaa rukoilla oikeaan
aikaan. Lihallisten ajatusten torjuminen heti alkuunsa on
mahdollista vain, jos olemme hengellisesti hereillä. On erehdys
yrittää torjua syntistä ajatusta irrallisena omasta syntisestä
luonnostaan. Torju vanha ihmisesi, joka ajatuksen esittää. Vielä
suurempi erehdys on yrittää laittaa omat pahat ajatuksensa
paholaisen tilille.

Jos annoit minuutesi vanhalle luonnollesi, niin jouduit kiusaukseen.
Antaessasi lihasi hallita yhdyt lopulta sen pahoihin ajatuksiin
ja teet syntiä ja tarvitset puhdistusta. Pyydä ajatuksiasi anteeksi
Jumalalta ennen kuin ne muuttuvat ajatuksia pahemmiksi teoiksi.
Mitä kauemmin väärät ajatuksesi elävät mielessäsi, sitä kipeämpää
tekee päästä niistä eroon.

Synnin ruumiilla on haureelliset silmät, ahneet kädet ja väkivaltaiset
jalat. Haureellisista, ahneista ja väkivaltaisista ajatuksista
luopuminen voi tuntua meistä yhtä vaikealta asialta kuin
ruumiimme silmän, käden tai jalan menettäminen. Tästä Jeesus
sanoo: "Parempi on sinulle, että yksi jäsenistäsi joutuu hukkaan,
kuin että koko ruumiisi heitetään helvettiin." Matt.5:29

On erittäin palkitsevaa voittaa kiusaus. On hieno tunne lähteä
Getsemanestaan pois voittajana. Kiitos Jumalalle Hänen armostaan,
joka antaa voiton kiusauksissa. "Autuas se mies, joka kiusauksen
kestää, sillä kun hänet on koeteltu, on hän saava elämän kruunun,
jonka Herra on luvannut niille, jotka Häntä rakastavat."  Jaak.1:12

Jeesuksen tulemuksessa uusi ihmisemme saa myös uuden
arvoisensa ruumiin. Nyt uusi ihminen on kuin synnytystuskissa,
koska sen täytyy asua tässä kuoleman ruumiissa. Pian huokaus
muuttuu rajattomaksi iloksi. "Me huokaamme sisimmässämme,
odottaen lapseksi-ottamista, meidän ruumiimme lunastusta." Room.8:23

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Hän, joka tuo tietoa totuudesta, tuo lisää tuskaa - paitsi, jos hän ei
samalla tuo voimaa totuuden noudattamiseen. Jumalan rakkaus
Jeesuksessa Kristuksessa antaa voiman panna totuus käytäntöön.

Kasteessa Jeesuksen pelastama henkilö antaa ruumiinsa Jumalalle.
Kastettavalla täytyy olla henkilökohtainen usko ylösnousemukseen,
koska kasteessa antaudutaan kuolemaan yhdessä Jeesuksen kanssa.
Kaste ei kuulu henkilölle, joka tahtoo elää synnissä, koska kasteessa
kuollaan pois siitä. Kasteen kautta vihkiydytään elämänasenteeseen,
jossa pannaan kaikki toivo siihen, että minussa asuva Jumalan Henki
voittaa synnin ja antaa minulle voiman elää Jumalan tahdon mukaan.

Voit elää Jumalan tai ihmismielen mukaisen elämän. Et voi elää yhtä
aikaa molempia. Jompi kumpi elämä jää sinulta elämättä.

Jumala on luonut uuden ihmisen Jeesuksessa Kristuksessa. Tämä uusi
luomus elää Jeesuksen omissa. Seurattaessa Jeesusta vanha ihminen
kuolee ja uusi ihminen tulee esiin.
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